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SECRETARIA _ J COVERNO
DE ESTADO DA SAUDE GOIAS
INOVAGAO QUE CUIDA DAS PESSOAS

DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - DIRIGENTES ESTATUTARIOS E CELETISTAS

0OS: ASSOCIAGAO GOIANA DE INTEGRALIZAGAO E REABILITAGAO - AGIR

Competéncia: FEVEREIRO_2019

. ’ . \{a_lor e A_bono d? Valor 13° Saléario do DEER Valor Liquido
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Saléario Bruto | Ferias / Férias (R9) Més (RS) Descontos (R9)
(R$) CLT (R$) (R$)
AGIR / CONSELHO ALAOR RODRIGUES AGUIAR CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Na&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO ALBERTO BORGES DE SOUZA CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Na&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO CESAR HELOU CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Né&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO CLIDENOR GOMES FILHO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Na&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO FERNANDO MORAIS PINHEIRO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Na&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO HELCA DE SOUSA NASCIMENTO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Né&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO JOSE EVALDO BALDUINO LEITAO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Né&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO PAULO AFONSO FERREIRA CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Né&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO PEDRO DANIEL BITTAR CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * Né&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO SALOMAO RODRIGUES FILHO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO VARDELI ALVES DE MORAES CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO * N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO ALCIDES RODRIGUES JUNIOR CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO CYRO MIRANDA GIFFORD JUNIOR CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO GLAUCIA MARIA TEODORO REIS CONSELHEIRO FISCAL ** N&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Competéncia: FEVEREIRO_2019

VElerdla (EHD EIE Valor 13° Saléario do DEER Valor Liquido
Unidade Nome do Colaborador Cargo Vinculo Telefone E-mail Saléario Bruto | Ferias / Férias (R9) Més (RS) Descontos (R$(;
(R$) CLT (R$) (R$)
AGIR / CONSELHO LUCIO FIUZA GOUTHIER CONSELHEIRO FISCAL ** Na&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO MARCOS PEREIRA AVILA CONSELHEIRO FISCAL ** Na&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / CONSELHO MILCA SEVERINO PEREIRA CONSELHEIRO FISCAL ** Na&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / ESTATUTARIOS |WASHINGTON CRUZ DIRETOR-PRESIDENTE *** Na&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / ESTATUTARIOS |LINDOMAR GUIMARAES OLIVEIRA VICE-DIRETOR *** Na&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGIR / ESTATUTARIOS |RUY ROCHA DE MACEDO DIRETOR-TESOUREIRO *** Né&o se aplica (62) 3995-5405 agir@agirgo.org.br 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E CLAUDEMIRO EUZEBIO DOURADO SUPERINTENDENTE ADM. E FINANCEIRO CLT (62) 3995-5406 claudemiro@agirgo.org.br 27.122,82 0,00 0,00 27.122,82 7.076,40 20.046,42
REABILITAGAO - AGIR
ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E DIVAINA ALVES BATISTA SUPERINTENDENTE MULTI. DE REAB. E READ. CLT (62) 3995-5406 divaina@agirgo.org.br 23.675,13 0,00 0,00 23.675,13 6.893,65 16.781,48
REABILITAGAO - AGIR
ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E FAUSE MUSSE SUPERINTENDENTE DE RELACOES EXTERNAS CLT (62) 3995-5406 fause@agirgo.org.br 23.122,82 0,00 0,00 23.122,82 7.771,71 15.351,11
REABILITAGAO - AGIR
ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E SERGIO DAHER SUPERINTENDENTE EXECUTIVO (A) CLT (62) 3995-5406 sergiodaher@agirgo.org.br 28.469,51 0,00 0,00 28.469,51 7.425,44 21.044,07
REABILITAGAO - AGIR
ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E DANTE GARCIA DE PAULA ASSESSOR (A) EXECUTIVO (A) CLT (62) 3995-5460 garciadante@agirgo.org.br 20.997,07 0,00 0,00 20.997,07 6.467,92 14.529,15
REABILITAGAO - AGIR
ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E ELIEZER RANGEL CORDEIRO ASSESSOR (A) JURIDICO (A) CLT (62) 3995-5446 eliezer@agirgo.org.br 24.728,98 0,00 0,00 24.728,98 7.980,10 16.748,88
REABILITAGAO - AGIR
ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E CELIA SIQUEIRA BATISTA COORDENADOR (A) DE FORM. DE PESSOAL CLT (62) 3995-5416 celia.siqueira@agirgo.org.br 11.723,98 0,00 0,00 11.723,98 3.745,07 7.978,91
REABILITAGAO - AGIR
ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E HAROLDO PEREIRA ALVES COORDENADOR (A) DE ORCAMENTO E CUSTOS CLT (62) 3995-5402 haroldo@agirgo.org.br 11.622,82 0,00 0,00 11.622,82 3.880,53 7.742,29
REABILITAGAO - AGIR
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Unidade

Nome do Colaborador Cargo

Vinculo

Telefone

E-mail

Valor do
Saléario Bruto
(R$)

Abono de
Ferias / Férias
CLT (R$)

Valor 13°
(R$)

Saléario do
Més (R$)

Demais
Descontos
(R$)

Valor Liquido
(R$)

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITACAO - AGIR

BETTINA MARTA MAGNI COORDENADOR (A) DE SUPRIMENTOS

CLT

(62) 3995-5471

bettina.compras@agirgo.org.br|

10.379,07

0,00

0,00

10.379,07

3.148,99 7.230,08

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITACAO - AGIR

JORGE NUNES PEIXOTO GERENTE CORPORATIVO DE CONTAB. E FINAN.

CLT

(62) 3995-5459

jorgenunes@agirgo.org.br

16.122,82

0,00

0,00

16.122,82

5.725,62 10.397,20

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITACAO - AGIR

MARIA GRACA SILVA GERENTE CORPORATIVO(A) COMERCIAL

CLT

(62) 3995-5447

graca@agirgo.org.br

15.997,07

0,00

0,00

15.997,07

3.995,52 12.001,55

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITACAO - AGIR

ANNA LUIZA RUCAS DA SILVA LOURENCO GERENTE CORPORATIVO(A) DE MARKETING

CLT

(62) 3995-5432

annaluiza@agirgo.org.br

24.721,66

10.748,55

0,00

13.973,11

14.769,02 9.952,64

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

VERUSKA ARIADNA DA SILVA FEITOSA DE CARVALHO

GAIOSO GERENTE CORPORATIVO(A) DE RH

CLT

(62) 3995-5416

veruska@agirgo.org.br

16.712,60

0,00

0,00

16.712,60

5.332,36 11.380,24

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

SILMONIA SATURNINO FERNANDES GERENTE CORPORATIVO(A) DE SUPRIMENTOS

CLT

(62) 3995-5475

silmonia@agirgo.org.br

15.723,33

0,00

0,00

15.723,33

3.868,10 11.855,23

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

ROBSON ILSON FLEURY GERENTE CORPORATIVO(A) DE TI

CLT

(62) 3995-5454

robson@agirgo.org.br

16.223,98

0,00

0,00

16.223,98

4.195,93 12.028,05

ASSOCIAGAO GOIANA DE
INTEGRALIZAGAO E
REABILITAGAO - AGIR

RENATA VILA VERDE DUARTE GARROTE SUPERVISOR (A) DE ENGENHARIA CLINICA

CLT

(62) 3995-5405

renata.vilaverde@agirgo.org.br

16.855,98

0,00

0,00

16.855,98

4.584,05 12.271,93

* Conselho de Administracdo ndo remunerada.

** Conselho Fiscal ndo remunerada.

*** Diretoria Estatutaria ndo remunerada.

Nota: A remuneracédo dos Superintendentes da AGIR, Unica e ndo cumulativa, se da como contraprestacdo pelo gerenciamento de todas as unidades de saude administradas pela AGIR.
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Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: Dir_Super_AGIR

Autor: Formalizacdo de Pessoal HUGOL - admissao@hugol.org.br

Status: Finalizado

HASH: 63-E0-72-78-D4-34-C4-A5-BA-81-71-A0-BE-79-73-01-2A-E7-6A-E5

Assinaturas

Nome: ANA FLAVIA DE OLIVEIRA BORGES -CPF/CNPJ: 014.094.741-86 - Cargo: Supervisora de Formalizagao de
Pessoal

E-mail: ana.borges@hugol.org.br - Data: 21/12/2022 08:38:11

Status: Assinado eletronicamente

Tipo de Autenticagao: Utilizando login e senha, pessoal e intransferivel
Visualizado em: 21/12/2022 08:37:49 - Leitura completa em: 21/12/2022 08:37:51
IP: Indisponivel ou compartilhamento néo autorizado pelo assinante
Geolocalizagao: -16.6446996, -49.334872

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=63-E0-72-78-D4-34-C4-A5-BA-81-71-A0-BE-79-73-
01-2A-E7-6A-E5.
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