



SECRETARIA
DE ESTADO DA SAÚDE



DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - DIRIGENTES ESTATUTÁRIOS E CELETISTAS

OS: ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALIZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR						Competência: FEVEREIRO_2019					
Unidade	Nome do Colaborador	Cargo	Vínculo	Telefone	E-mail	Valor do Salário Bruto (R\$)	Abono de Férias / Férias CLT (R\$)	Valor 13º (R\$)	Salário do Mês (R\$)	Demais Descontos (R\$)	Valor Líquido (R\$)
AGIR / CONSELHO	ALAOR RODRIGUES AGUIAR	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	ALBERTO BORGES DE SOUZA	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	CÉSAR HELOU	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	CLIDENOR GOMES FILHO	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	FERNANDO MORAIS PINHEIRO	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	HELCA DE SOUSA NASCIMENTO	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	JOSÉ EVALDO BALDUÍNO LEITÃO	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	PAULO AFONSO FERREIRA	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	PEDRO DANIEL BITTAR	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	SALOMÃO RODRIGUES FILHO	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	VARDELI ALVES DE MORAES	CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO *	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	ALCIDES RODRIGUES JUNIOR	CONSELHEIRO FISCAL **	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	CYRO MIRANDA GIFFORD JÚNIOR	CONSELHEIRO FISCAL **	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	GLÁUCIA MARIA TEODORO REIS	CONSELHEIRO FISCAL **	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



SECRETARIA
DE ESTADO DA SAÚDE



DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - DIRIGENTES ESTATUTÁRIOS E CELETISTAS

OS: ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALIZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR						Competência: FEVEREIRO_2019					
Unidade	Nome do Colaborador	Cargo	Vínculo	Telefone	E-mail	Valor do Salário Bruto (R\$)	Abono de Férias / Férias CLT (R\$)	Valor 13º (R\$)	Salário do Mês (R\$)	Demais Descontos (R\$)	Valor Líquido (R\$)
AGIR / CONSELHO	LÚCIO FIÚZA GOUTHIER	CONSELHEIRO FISCAL **	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	MARCOS PEREIRA ÁVILA	CONSELHEIRO FISCAL **	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / CONSELHO	MILCA SEVERINO PEREIRA	CONSELHEIRO FISCAL **	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / ESTATUTÁRIOS	WASHINGTON CRUZ	DIRETOR-PRESIDENTE ***	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / ESTATUTÁRIOS	LINDOMAR GUIMARÃES OLIVEIRA	VICE-DIRETOR ***	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AGIR / ESTATUTÁRIOS	RUY ROCHA DE MACEDO	DIRETOR-TESOUREIRO ***	Não se aplica	(62) 3995-5405	agir@agirgo.org.br	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALIZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR	CLAUDEMIRIO EUZEBIO DOURADO	SUPERINTENDENTE ADM. E FINANCEIRO	CLT	(62) 3995-5406	claudemiro@agirgo.org.br	27.122,82	0,00	0,00	27.122,82	7.076,40	20.046,42
ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALIZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR	DIVAINA ALVES BATISTA	SUPERINTENDENTE MULTI. DE REAB. E READ.	CLT	(62) 3995-5406	divaina@agirgo.org.br	23.675,13	0,00	0,00	23.675,13	6.893,65	16.781,48
ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALIZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR	FAUSE MUSSE	SUPERINTENDENTE DE RELACOES EXTERNAS	CLT	(62) 3995-5406	fause@agirgo.org.br	23.122,82	0,00	0,00	23.122,82	7.771,71	15.351,11
ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALIZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR	SÉRGIO DAHER	SUPERINTENDENTE EXECUTIVO (A)	CLT	(62) 3995-5406	sergiodaher@agirgo.org.br	28.469,51	0,00	0,00	28.469,51	7.425,44	21.044,07
ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALIZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR	DANTE GARCIA DE PAULA	ASSESSOR (A) EXECUTIVO (A)	CLT	(62) 3995-5460	garciadante@agirgo.org.br	20.997,07	0,00	0,00	20.997,07	6.467,92	14.529,15
ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALIZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR	ELIEZER RANGEL CORDEIRO	ASSESSOR (A) JURIDICO (A)	CLT	(62) 3995-5446	eliezer@agirgo.org.br	24.728,98	0,00	0,00	24.728,98	7.980,10	16.748,88
ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALIZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR	CELIA SIQUEIRA BATISTA	COORDENADOR (A) DE FORM. DE PESSOAL	CLT	(62) 3995-5416	celia.siqueira@agirgo.org.br	11.723,98	0,00	0,00	11.723,98	3.745,07	7.978,91
ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALIZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR	HAROLDO PEREIRA ALVES	COORDENADOR (A) DE ORÇAMENTO E CUSTOS	CLT	(62) 3995-5402	haraldo@agirgo.org.br	11.622,82	0,00	0,00	11.622,82	3.880,53	7.742,29



SECRETARIA
DE ESTADO DA SAÚDE



DEMONSTRATIVO DE VENCIMENTOS - DIRIGENTES ESTATUTÁRIOS E CELETISTAS

OS: ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALIZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR						Competência: FEVEREIRO_2019					
Unidade	Nome do Colaborador	Cargo	Vínculo	Telefone	E-mail	Valor do Salário Bruto (R\$)	Abono de Ferias / Férias CLT (R\$)	Valor 13º (R\$)	Salário do Mês (R\$)	Demais Descontos (R\$)	Valor Líquido (R\$)
ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALIZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR	BETTINA MARTA MAGNI	COORDENADOR (A) DE SUPRIMENTOS	CLT	(62) 3995-5471	bettina.compras@agirgo.org.br	10.379,07	0,00	0,00	10.379,07	3.148,99	7.230,08
ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALIZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR	JORGE NUNES PEIXOTO	GERENTE CORPORATIVO DE CONTAB. E FINAN.	CLT	(62) 3995-5459	jorgenunes@agirgo.org.br	16.122,82	0,00	0,00	16.122,82	5.725,62	10.397,20
ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALIZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR	MARIA GRACA SILVA	GERENTE CORPORATIVO(A) COMERCIAL	CLT	(62) 3995-5447	graca@agirgo.org.br	15.997,07	0,00	0,00	15.997,07	3.995,52	12.001,55
ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALIZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR	ANNA LUIZA RUCAS DA SILVA LOURENCO	GERENTE CORPORATIVO(A) DE MARKETING	CLT	(62) 3995-5432	annaluiza@agirgo.org.br	24.721,66	10.748,55	0,00	13.973,11	14.769,02	9.952,64
ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALIZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR	VERUSKA ARIADNA DA SILVA FEITOSA DE CARVALHO GAIOSO	GERENTE CORPORATIVO(A) DE RH	CLT	(62) 3995-5416	veruska@agirgo.org.br	16.712,60	0,00	0,00	16.712,60	5.332,36	11.380,24
ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALIZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR	SILMONIA SATURNINO FERNANDES	GERENTE CORPORATIVO(A) DE SUPRIMENTOS	CLT	(62) 3995-5475	silmonia@agirgo.org.br	15.723,33	0,00	0,00	15.723,33	3.868,10	11.855,23
ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALIZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR	ROBSON ILSON FLEURY	GERENTE CORPORATIVO(A) DE TI	CLT	(62) 3995-5454	robson@agirgo.org.br	16.223,98	0,00	0,00	16.223,98	4.195,93	12.028,05
ASSOCIAÇÃO GOIANA DE INTEGRALIZAÇÃO E REABILITAÇÃO - AGIR	RENATA VILA VERDE DUARTE GARROTE	SUPERVISOR (A) DE ENGENHARIA CLINICA	CLT	(62) 3995-5405	renata.vilaverde@agirgo.org.br	16.855,98	0,00	0,00	16.855,98	4.584,05	12.271,93

* Conselho de Administração não remunerada.

** Conselho Fiscal não remunerada.

*** Diretoria Estatutária não remunerada.

Nota: A remuneração dos Superintendentes da AGIR, única e não cumulativa, se dá como contraprestação pelo gerenciamento de todas as unidades de saúde administradas pela AGIR.

Protocolo de assinaturas

Documento

Nome do envelope: Dir_Super_AGIR

Autor: Formalização de Pessoal HUGOL - admissao@hugol.org.br

Status: Finalizado

HASH: 63-E0-72-78-D4-34-C4-A5-BA-81-71-A0-BE-79-73-01-2A-E7-6A-E5

Assinaturas

Nome: ANA FLAVIA DE OLIVEIRA BORGES -**CPF/CNPJ:** 014.094.741-86 - **Cargo:** Supervisora de Formalização de Pessoal

E-mail: ana.borges@hugol.org.br - **Data:** 21/12/2022 08:38:11

Status: Assinado eletronicamente

Tipo de Autenticação: Utilizando login e senha, pessoal e intransferível

Visualizado em: 21/12/2022 08:37:49 - **Leitura completa em:** 21/12/2022 08:37:51

IP: Indisponível ou compartilhamento não autorizado pelo assinante

Geolocalização: -16.6446996, -49.334872

Autenticidade

Para verificar a autenticidade do documento, escaneie o QR Code ou acesse o link abaixo:

<https://totvssign.totvs.app/webapptotvssign/#/verify/search?codigo=63-E0-72-78-D4-34-C4-A5-BA-81-71-A0-BE-79-73-01-2A-E7-6A-E5>.

Código HASH: 63-E0-72-78-D4-34-C4-A5-BA-81-71-A0-BE-79-73-01-2A-E7-6A-E5

